
 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH      PROF.  DR.  HAMKA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 
Kampus B:  JI. Tanah Merdeka No.20, RT.11/RW.2,  Rambutan,  Kecamatan Ciracas, Kota Jakarta Timur, 

Daerah  Khusus lbukota  Jakarta 13830Telp.  (021)  8400341,  8403683,  Fax. (021) 8411531 
Website:  www.fkip.uhamka.ac.id    Home page:  www.uhamka.ac.id 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKUL TAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN. 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 276/ A.01.32/ 2022 

 
Tentang 

 
PENGANGKA TAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK  2021/2022 
FAKUL TAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
 
Bismillahirrahmanirrahim, 

 
DEKAN     FAKULTAS     KEGURUAN     DAN     ILMU     PENDIDIKAN     UNIVERSITAS 
MUHAMMADIYAH PROF.  DR.  HAMKA: 

Menimbang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mengingat 

a.  Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran 
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen 
pengajar pada semester genap tahun akademik 2021/2022. 

 
b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat 

keputusan   ini  dipandang   mampu  dan  telah   memenuhi  syarat 
akademik  untuk diangkat dan  ditetapkan sebagai  dosen pengajar 
pada semester genap tahun akademik 2021/2022. 

 
1.     Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 

Juli 2003, tentang Sistem  Pendidikan Nasional. 
2.  Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 
3.  Peraturan  Pemerintah  Republik  Indonesia  Nomor 4  Tahun  2014, 

tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi  ; 

4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun  2020 Tanggal  24 Januari  2020 tentang  Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi; 

5.   Keputusan   Dirjen   Dikti   Depdikbud   Republik    Indonesia    Nomor 
138/DIKTI/Kep.1997  tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk 
lnstitut Keguruan dan llmu Pendidikan (IKIP)  Muhammadiyah Jakarta 
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA; 

6.   Pedoman        Pimpinan        Pusat        Muhammadiyah          Nomor 

02/PED/1.01.13/2012   tanggal 24 Jumadil  Awai  1433  H/16 April 2012 
M,  tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7.   Keputusan Rektor UHAMKA  Nomor  681/A.01.01 /2020  tanggal  13 
Muharram 1442  H/1  September 2020 M tentang pengangkatan Dekan 
FKIP   Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA masa jabatan 
2020-2024; 

8.  Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 
9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 016/G.18.03/1997  tanggal 26 Rabiul Awai 1418  H/31 Juli  1997 
M,  tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan -  Peraturan IKIP 

 

 
 
 
 

Bersama  FKIP Uhamka Semua Bisa

http://www.fkip.uhamka.ac.id/
http://www.uhamka.ac.id/


Jakarta 
16  Rajab 
17  Februari     2 

 

 
 
 
 

Muhammadiyah     Jakarta  pada  Universitas    Muhammadiyah     Prof.   DR. 

HAM KA; 

Memperhatikan 
 

" 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Menetapkan   : 

Pertama 

1.    Kalender Akademik  Universitas  Muhammadiyah  Prof.  DR. HAMKA 

Tahun Akademik 2021/2022. 
 

2.  Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan   Fakultas dengan  Pimpinan 
Program Studi di FKIP Universitas  Muhammadiyah  Prof. DR. HAMKA, 
tentang  persiapan Perkuliahan  Semester Genap  Tahun  Akademik 

2021/2022. 
 

MEMUTUSKAN: 
 

 
 

Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan   FKIP 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester genap tahun 
akademik 2021/2022,  sebagaimana tersebut dalam  lampiran  keputusan ini;

 
 
 
 
 

... 

Kedua 
 
 
 
 
 

 
Ketiga 
 
 
 
 

Keempat 
 

 
 

Keli ma 

Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan  proses belajar mengajar secara daring 

pada program studi di lingkungan FKIP Universitas  Muhammadiyah   Prof. 
DR. HAMKA,  untuk  mata kuliah  sebagaimana  tersebut dalam  lampiran 
keputusan ini; 
 
Keputusan  ini disampaikan  kepada yang  bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani,  dan dilaksanakan dengan sebaik -  baiknya sebagai amanah dan 
ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala; 
 
Apabila  terdapat  kekurangan dan/atau  kekeliruan dalam  keputusan  ini, 
maka akan diperbaiki  sebagaimana mestinya; 
 
Keputusan ini  mulai ber1aku sejak tanggal ditetapkan. 
 

 
 

1443  H 
022 M

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Keputusan ini disampaikan  kepada yth: 
1.         Wakil Dekan I,    II,  Ill,  dan IV; 
2.     Ketua dan Sekretaris Program Studi 
3.     KTU dan Para Kasubag 

FKIP UHAMKA.



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 276/A.01.32/2022 

: 17 Februari 2022 M 

: 16 Rajab 1443 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 

: JAKARTA, 24 April 1986 

: S2 

: D150981 / 0324048601 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Pendidikan Bahasa Inggris                        E-339       English For Journalism                                                                 3      8C         20 
 

L-145 Literature 3 6D 35 

L-145 Literature 3 6A 35 

  Jumlah :     9   

 
 

Jakarta, 17 Februari 2022 
 

Dekan 
 

 
 
 
 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 23 Aug 2022 08:14



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

DAFTAR NILAI MAHASISWA

 
Semester         : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: English For Journalism 

: 8C 
: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

1 
 

1801055007 
 

MAHESA 
 

75 
 

75 
 

78 
 

82 
 

78.70 
 

B 
 

2 
 

1801055027 
 

AJI SATRIO 
 

75 
 

90 
 

82 
 

82 
 

82.90 
 

A 
 

3 
 

1801055058 
 

MUAMMAR KHADAFI 
 

90 
 

90 
 

80 
 

80 
 

83.00 
 

A 
 

4 
 

1801055062 
 

HAWANA SYAHRA 
 

90 
 

80 
 

80 
 

83 
 

82.20 
 

A 
 

5 
 

1801055069 
 

NUR ISNAINI SAFITRI 
 

80 
 

80 
 

80 
 

75 
 

78.00 
 

B 
 

6 
 

1801055083 
 

SAHRA SEVKA SYABILA 
 

75 
 

75 
 

80 
 

83 
 

79.70 
 

B 
 

7 
 

1801055096 
 

NUR MUTIYA 
 

80 
 

81 
 

80 
 

81 
 

80.60 
 

A 
 

8 
 

1801055110 
 

BERNIKE WAHYUNINGSIH 
 

75 
 

90 
 

80 
 

80 
 

81.50 
 

A 
 

9 
 

1801055113 
 

KARINA AULIA TASYA 
 

80 
 

82 
 

78 
 

75 
 

77.80 
 

B 
 

10 
 

1801055127 
 

M NUR FAISAL HASAN 
 

80 
 

90 
 

80 
 

81 
 

82.40 
 

A 
 

11 
 

1801055130 
 

MAHARANI TANIA PUTRI 
 

80 
 

90 
 

85 
 

83 
 

84.70 
 

A 
 

12 
 

1801055133 
 

ADELLA KHAIRUNNISA 
 

80 
 

80 
 

80 
 

80 
 

80.00 
 

A 
 

13 
 

1801055159 
 

NOVI ARYANI 
 

75 
 

75 
 

78 
 

75 
 

75.90 
 

B 
 

14 
 

1801055163 
 

FAISHAL HILMY 
 

75 
 

80 
 

83 
 

80 
 

80.40 
 

A 
 

15 
 

1901055019 
 

AMRINA ROSYADA AS 
 

80 
 

80 
 

80 
 

81 
 

80.40 
 

A 
 

16 
 

1901055049 
 

SEPTIA KUSUMANING PRATIWI 
 

80 
 

80 
 

80 
 

70 
 

76.00 
 

B 
 

17 
 

1901055063 
 

ASHA MAHARANI NUPUS 
 

90 
 

80 
 

85 
 

82 
 

83.30 
 

A 
 

18 
 

1901055110 
 

LAILA THAHIRA RAHMAN 
 

90 
 

80 
 

85 
 

82 
 

83.30 
 

A 
 

19 
 

1901055119 
 

ZAIN ADINUL FALAH 
 

90 
 

90 
 

85 
 

85 
 

86.50 
 

A 
 

20 

 

1901055133 

 

SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI A. 

 

70 

 

70 

 

80 

 

80 

 

77.00 

 

B 

Ttd 

 
 

 
 

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas 

Prog. Studi 

Se mester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 

Matakuliah 

Kelas 

: 1010556 - English For Journalism 

: 8C

 
 

Dosen                 : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO          N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

12 Mar 2022 
 

19 Mar 2022 
 

26 Mar 2022 
 

9 Apr 2022 
 

16 Apr 2022 
 

23 Apr 2022 
 

25 Apr 2022 
 

14 Mei 2022 
 

21 Mei 2022 
 

28 Mei 2022 
 

4 Jun  2022 
 

11 Jun  2022 
 
18 Jun  2022 

 
25 Jun  2022 

  

 

1   1801055007 MAHESA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

92 
 

2   1801055027 AJI SATRIO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

3   1801055058 MUAMMAR KHADAFI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

4   1801055062 HAWANA SYAHRA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

92 
 

5   1801055069 NUR ISNAINI SAFITRI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

92 
 

6   1801055083 SAHRA SEVKA SYABILA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

92 
 

7   1801055096 NUR MUTIYA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

92 
 

8   1801055110 BERNIKE WAHYUNINGSIH 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

98 
 

9   1801055113 KARINA AULIA TASYA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

9 
 

75 
 

10  1801055127 M NUR FAISAL HASAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

11  1801055130 MAHARANI TANIA PUTRI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

92 
 

12  1801055133 ADELLA KHAIRUNNISA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

9 
 

75 
 

13  1801055159 NOVI ARYANI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

9 
 

75 
 

14  1801055163 FAISHAL HILMY 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

10 
 

83 
 

15  1901055019 AMRINA ROSYADA AS 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

9 
 

75 
 

16  1901055049 SEPTIA KUSUMANING PRATIWI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

10 
 

83 
 

17  1901055063 ASHA MAHARANI NUPUS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

92 
 

18  1901055110 LAILA THAHIRA RAHMAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

19  1901055119 ZAIN ADINUL FALAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

20  1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI A. 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

10 
 

83 
 

Jumlah hadir : 

 

7.00 
 

20 
 

20 
 

20 
 

13 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

11 
 

12 
 

20 
 

20 
 

20 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa Inggris 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 1010556 - English For Journalism 

: 8C 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   07:50-10:20 

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.   
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Sabtu 

12 Mar 2022 

 

Introduction 

 

7 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 

 

Sabtu 

19 Mar 2022 

 

What makes a good journalist? 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Sabtu 

26 Mar 2022 

 

The Media 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 

 

Sabtu 

9 Apr 2022 

 

News Paper Content 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 

 

Sabtu 

16 Apr 2022 

 

Writing News 

 

13 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Sabtu 

23 Apr 2022 

 

Headlines, Lead and Inverted Pyramid 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 

 

Sanin 

25 Apr 2022 

 

Headlines, Lead and Inverted Pyramid 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Sabtu 

14 Mei 2022 

 

News, News Stories 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa Inggris 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 1010556 - English For Journalism 

: 8C 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 07:50-10:20 

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.    
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Sabtu 

21 Mei 2 022 

 

Review News, News Stories 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 

 

Sabtu 

28 Mei 2022 

 

Review Film 

 

11 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Sabtu 

4 Jun  2022 

 

Review Novel 

 

12 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 

 

Sabtu 

11 Jun  2022 

 

Hoax 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 

 

 
Sabtu 

18 Jun 2022 

 
Review Hoax 

 
20 

  
ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
 

Sabtu 

25 jun 2022 

 
Presentation 

 
20 

  
ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
     

 

16 
     

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juni 2022 

Dosen ybs 
 

 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
Fakultas 

Prog. Studi 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

DAFTAR NILAI MAHASISWA

 
Semester         : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Literature 

: 6A 

: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 
 

 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

1 
 

1801055002 
 

TESYA WIDIARTI 
 

85 
 

85 
 

84 
 

91 
 

87.10 
 

A 
 

2 
 

1801055034 
 

YULIA INGGAR SARI 
 

85 
 

85 
 

82 
 

91 
 

86.50 
 

A 
 

3 
 

1901055009 
 

NURUL RAHMAH 
 

85 
 

85 
 

90 
 

96 
 

90.90 
 

A 
 

4 
 

1901055011 
 

RIZQA AJENG GARNISIA 
 

85 
 

80 
 

90 
 

96 
 

89.90 
 

A 
 

5 
 

1901055016 
 

INEZ FANNISA AYUDIA 
 

80 
 

80 
 

77 
 

96 
 

85.50 
 

A 
 

6 
 

1901055017 
 

ILHAM SAKTI AJI 
 

70 
 

70 
 

78 
 

80 
 

76.40 
 

B 
 

7 
 

1901055025 
 

SAILA SALSABILA 
 

90 
 

90 
 

88 
 

93 
 

90.60 
 

A 
 

8 
 

1901055028 
 

ADITYA DWI PANGESTU 
 

90 
 

90 
 

81 
 

96 
 

89.70 
 

A 
 

9 
 

1901055032 
 

DEA AULIA PARINDURI 
 

90 
 

90 
 

83 
 

96 
 

90.30 
 

A 
 

10 
 

1901055038 
 

REVINA PUTRI HERDIAN 
 

80 
 

85 
 

89 
 

96 
 

90.10 
 

A 
 

11 
 

1901055041 
 

RIDA FARADILA 
 

80 
 

90 
 

88 
 

96 
 

90.80 
 

A 
 

12 
 

1901055043 
 

FADHILAH AMELIA PUTRI 
 

80 
 

90 
 

90 
 

93 
 

90.20 
 

A 
 

13 
 

1901055044 
 

SALSABILA TELAGA HIDAYAT 
 

90 
 

80 
 

77 
 

0 
 

48.10 
 

D 
 

14 
 

1901055058 
 

BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN 
 

90 
 

90 
 

78 
 

96 
 

88.80 
 

A 
 

15 
 

1901055061 
 

OKTA MUJI BAROKAH 
 

70 
 

80 
 

89 
 

93 
 

86.90 
 

A 
 

16 
 

1901055066 
 

ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN 
 

80 
 

85 
 

83 
 

93 
 

87.10 
 

A 
 

17 
 

1901055067 
 

ESTHIYANA DAMAYANTI 
 

90 
 

85 
 

86 
 

93 
 

89.00 
 

A 
 

18 
 

1901055068 
 

SAKINAH ARRAHMAH 
 

80 
 

80 
 

86 
 

93 
 

87.00 
 

A 
 

19 
 

1901055070 
 

SRI RAHMADANI 
 

80 
 

80 
 

74 
 

93 
 

83.40 
 

A 
 

20 
 

1901055078 
 

DISTI APRILIA 
 

90 
 

85 
 

83 
 

93 
 

88.10 
 

A 
 

21 
 

1901055085 
 

ERLINDA TRI KUSUMAWATI 
 

89 
 

90 
 

90 
 

93 
 

91.10 
 

A 
 

22 
 

1901055090 
 

LAELA DIAN PERMANI 
 

85 
 

90 
 

75 
 

93 
 

86.20 
 

A 
 

23 
 

1901055097 
 

DEA MARIZKA YULIANTI 
 

90 
 

90 
 

83 
 

96 
 

90.30 
 

A 
 

24 
 

1901055105 
 

ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY 
 

85 
 

90 
 

90 
 

96 
 

91.90 
 

A 
 

25 
 

1901055111 
 

HANA RAMADHANTI 
 

85 
 

85 
 

90 
 

96 
 

90.90 
 

A 
 

26 
 

1901055125 
 

KHARISMA YUSUF 
 

90 
 

90 
 

90 
 

93 
 

91.20 
 

A 
 

27 

 

1901055127 

 

NURUL JANNAH 

 

90 

 

90 

 

90 

 

96 

 

92.40 

 

A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
Fakultas 

Prog. Studi 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

DAFTAR NILAI MAHASISWA

 
Semester         : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Literature 

: 6A 
: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

28 
 

2001055003 
 

NANDA TRIANA 
 

90 
 

90 
 

90 
 

91 
 

90.40 
 

A 
 

29 
 

2001055012 
 

MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA 
 

90 
 

90 
 

82 
 

96 
 

90.00 
 

A 
 

30 
 

2001055045 
 

ERLINA WIDYA SHIFANDA 
 

85 
 

90 
 

75 
 

96 
 

87.40 
 

A 
 

31 
 

2001055055 
 

VIRA PRADITA 
 

80 
 

80 
 

77 
 

91 
 

83.50 
 

A 
 

32 
 

2001055074 
 

KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL 
 

90 
 

90 
 

90 
 

96 
 

92.40 
 

A 
 

33 
 

2001055098 
 

SAYYIDAH NAFISA 
 

80 
 

85 
 

88 
 

91 
 

87.80 
 

A 
 

34 
 

2001055104 
 

NABILA MAHDAFIQYA 
 

90 
 

85 
 

90 
 

91 
 

89.40 
 

A 
 

35 

 

2001059001 

 

AULIA AMALINA PUTRI 

 

85 

 

90 

 

81 

 

96 

 

89.20 

 

A 

Ttd 

 

 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6A

 
Dosen                 : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO          N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

9 Mar 2022 
 

16 Mar 2022 
 

23 Mar 2022 
 

30 Mar 2022 
 

6 Apr 2022 
 

13 Apr 2022 
 

20 Apr 2022 
 

18 Mei 2022 
 

25 Mei 2022 
 

8 Jun  2022 
 

15 Jun  2022 
 

22 Jun  2022 
 

6 Jul 2022 
 
13 Jul 2022 

  

 

1   2001055012 MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

2   2001055045 ERLINA WIDYA SHIFANDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

3   2001055055 VIRA PRADITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

4   2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

5   2001055098 SAYYIDAH NAFISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

6   2001055104 NABILA MAHDAFIQYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

7   2001059001 AULIA AMALINA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

8   1801055002 TESYA WIDIARTI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 
 

9   1801055034 YULIA INGGAR SARI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 
 

10  1901055009 NURUL RAHMAH 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

11  1901055011 RIZQA AJENG GARNISIA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 
 

12  1901055016 INEZ FANNISA AYUDIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

13  1901055017 ILHAM SAKTI AJI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

14  1901055025 SAILA SALSABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

15  1901055028 ADITYA DWI PANGESTU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

16  1901055032 DEA AULIA PARINDURI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

17  1901055038 REVINA PUTRI HERDIAN 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

18  1901055041 RIDA FARADILA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

19  1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

20  1901055044 SALSABILA TELAGA HIDAYAT 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

21  1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6A

 
Dosen                 : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO          N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

9 Mar 2022 
 

16 Mar 2022 
 

23 Mar 2022 
 

30 Mar 2022 
 

6 Apr 2022 
 

13 Apr 2022 
 

20 Apr 2022 
 

18 Mei 2022 
 

25 Mei 2022 
 

8 Jun  2022 
 

15 Jun  2022 
 

22 Jun  2022 
 

6 Jul 2022 
 
13 Jul 2022 

  

 

22  1901055061 OKTA MUJI BAROKAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

23  1901055066 ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

24  1901055067 ESTHIYANA DAMAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

25  1901055068 SAKINAH ARRAHMAH 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

26  1901055070 SRI RAHMADANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

27  1901055078 DISTI APRILIA 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 
 

28  1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

29  1901055090 LAELA DIAN PERMANI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 
 

30  1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

31  1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

32  1901055111 HANA RAMADHANTI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

33  1901055125 KHARISMA YUSUF 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 
 

34  1901055127 NURUL JANNAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

35  2001055003 NANDA TRIANA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

85 
 

Jumlah hadir : 

 

34.00 
 

21 
 

34 
 

35 
 

22 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa Inggris 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6A 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-15:30 

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.   
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Rabu 

9 Mar 2022 

 

Introduction 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 

 

Rabu 

16 Mar 2022 

 

History of Literature 

 

21 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Rabu 

23 Mar 2022 

 

Poetry 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 

 

Rabu 

30 Mar 2022 

 

Types and elements of Poetry 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 

 

Rabu 

6 Apr 2022 

 

Poem 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Rabu 

13 Apr 2022 

 
Types and elements of Poem 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 

 

Rabu 

20 Apr 2022 

 
Novel 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Rabu 

18 Mei 2022 

 
Types and elements of Novel 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa Inggris 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6A 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu 13:00-15:30 

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.    
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Rabu 

25 Mei 2022 

Drama  

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 

 

Rabu 

8 Jun  2022 

Drama  

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Rabu 

15 Jun  2022 

 

Character, extrinsic and intrinsic 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 

 

Rabu 

22 Jun 2022 

 

Dekonstruksi 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 

 

Rabu 

6 Jul 2022 

 
Presentation 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
 

Rabu 

13 Jul 2022 

 
Preparation  for UAS 

 
35 

  
ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
     

 

16 
     

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 13 Juli 2022 

Dosen ybs 
 

 
 

 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
Fakultas 

Prog. Studi 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

DAFTAR NILAI MAHASISWA

 
Semester         : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Literature 

: 6D 

: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 
 

 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

1 
 

1801055020 
 

ANGGIA WIDIYA SARI 
 

70 
 

75 
 

75 
 

79 
 

76.10 
 

B 
 

2 
 

1801055070 
 

DANYA SETYO NASTITI 
 

70 
 

80 
 

82 
 

79 
 

79.20 
 

B 
 

3 
 

1801055142 
 

HERJUNA REVHA DHEWANTARA 
 

90 
 

80 
 

81 
 

95 
 

87.30 
 

A 
 

4 
 

1801055152 
 

RAFLIE WAHIDDIAT PASYA 
 

90 
 

80 
 

90 
 

95 
 

90.00 
 

A 
 

5 
 

1901055005 
 

INDAH SARI 
 

90 
 

85 
 

83 
 

95 
 

88.90 
 

A 
 

6 
 

1901055020 
 

TIARA  KUSUMA DEWI 
 

80 
 

90 
 

84 
 

96 
 

89.60 
 

A 
 

7 
 

1901055027 
 

INKA DWIYANTI 
 

80 
 

90 
 

84 
 

96 
 

89.60 
 

A 
 

8 
 

1901055034 
 

SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI 
 

80 
 

90 
 

83 
 

95 
 

88.90 
 

A 
 

9 
 

1901055035 
 

SAFA MARWANI FIBRIANTI 
 

85 
 

90 
 

86 
 

95 
 

90.30 
 

A 
 

10 
 

1901055050 
 

ANDINI AMALIA ILYAS 
 

85 
 

90 
 

90 
 

96 
 

91.90 
 

A 
 

11 
 

1901055052 
 

ALIFIA SAVIRA 
 

85 
 

90 
 

89 
 

96 
 

91.60 
 

A 
 

12 
 

1901055065 
 

RABELYTA RIFNATUNNISA RACHMAN 
 

80 
 

90 
 

90 
 

95 
 

91.00 
 

A 
 

13 
 

1901055073 
 

VIANDA NAMIRA ANDJANI 
 

80 
 

85 
 

87 
 

95 
 

89.10 
 

A 
 

14 
 

1901055083 
 

RESTI PURNAMASARI 
 

80 
 

85 
 

82 
 

95 
 

87.60 
 

A 
 

15 
 

1901055088 
 

ANDINY AMELIA PUTRI 
 

70 
 

70 
 

90 
 

0 
 

48.00 
 

D 
 

16 
 

1901055089 
 

YUNNAN CONCESAL 
 

70 
 

80 
 

79 
 

96 
 

85.10 
 

A 
 

17 
 

1901055116 
 

NIDA USWATUN HASANAH 
 

80 
 

80 
 

79 
 

95 
 

85.70 
 

A 
 

18 
 

1901055118 
 

CHADELA VINDRIYANTI PUTRI 
 

80 
 

90 
 

79 
 

96 
 

88.10 
 

A 
 

19 
 

1901055120 
 

RISKA DEWI HERAWATI 
 

80 
 

90 
 

90 
 

96 
 

91.40 
 

A 
 

20 
 

1901055123 
 

MENTARI YULIANI 
 

85 
 

90 
 

90 
 

95 
 

91.50 
 

A 
 

21 
 

1901055124 
 

ANDHINI KUSUMA ARUM 
 

80 
 

90 
 

83 
 

96 
 

89.30 
 

A 
 

22 
 

1901055135 
 

FATIMAH SUHAILA ARSALIA 
 

90 
 

90 
 

90 
 

96 
 

92.40 
 

A 
 

23 
 

1901055139 
 

RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS 
 

70 
 

70 
 

79 
 

79 
 

76.30 
 

B 
 

24 
 

2001055014 
 

DANISSA FITRIAMALIA GITO 
 

80 
 

90 
 

84 
 

95 
 

89.20 
 

A 
 

25 
 

2001055015 
 

NAUVAL DIMAS PARWANTO 
 

80 
 

80 
 

88 
 

95 
 

88.40 
 

A 
 

26 
 

2001055022 
 

NITYA ARYAPUTRI 
 

85 
 

85 
 

80 
 

95 
 

87.50 
 

A 
 

27 

 

2001055025 

 

VIONA MARIYANA 

 

85 

 

85 

 

85 

 

95 

 

89.00 

 

A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
Fakultas 

Prog. Studi 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

DAFTAR NILAI MAHASISWA

 
Semester         : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Literature 

: 6D 
: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

28 
 

2001055036 
 

ROZA AULIYA YAHYA 
 

85 
 

90 
 

80 
 

95 
 

88.50 
 

A 
 

29 
 

2001055046 
 

SABIQ AHSAN ARFANI 
 

70 
 

70 
 

90 
 

79 
 

79.60 
 

B 
 

30 
 

2001055048 
 

OLIVIA FARISCA ADHANI 
 

80 
 

80 
 

90 
 

95 
 

89.00 
 

A 
 

31 
 

2001055051 
 

AISYAH NUR FADHILAH 
 

80 
 

85 
 

81 
 

95 
 

87.30 
 

A 
 

32 
 

2001055063 
 

ANANDA GALUH LIANI 
 

80 
 

90 
 

84 
 

95 
 

89.20 
 

A 
 

33 
 

2001055066 
 

ALMIRA AFIAH AZARIA 
 

80 
 

85 
 

89 
 

95 
 

89.70 
 

A 
 

34 
 

2001055071 
 

SARAH MAULIDA 
 

80 
 

90 
 

84 
 

95 
 

89.20 
 

A 
 

35 

 

2001055084 

 

MUHAMMAD RIZA AULIA BUCHORI 

 

70 

 

80 

 

89 

 

95 

 

87.70 

 

A 

Ttd 
 

 
 

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6D

 
Dosen                 : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO          N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

10 Mar 2022 
 

17 Mar 2022 
 

24 Mar 2022 
 

31 Mar 2022 
 

7 Apr 2022 
 

14 Apr 2022 
 

21 Apr 2022 
 

19 Mei  2022 
 

2 Jun  2022 
 

9 Jun  2022 
 

16 Jun  2022 
 

23 Jun  2022 
 

30 Jun  2022 
 

7 Jul 2022 
  

 

1   1801055020 ANGGIA WIDIYA SARI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

2   1801055070 DANYA SETYO NASTITI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

3   1801055142 HERJUNA REVHA DHEWANTARA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

4   1801055152 RAFLIE WAHIDDIAT PASYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

5   1901055005 INDAH SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

6   1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

7   1901055027 INKA DWIYANTI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

8   1901055034 SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

9   1901055035 SAFA MARWANI FIBRIANTI 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

85 
 

10  1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

11  1901055052 ALIFIA SAVIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

12  1901055065 RABELYTA RIFNATUNNISA RACHMAN 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

13  1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

14  1901055083 RESTI PURNAMASARI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

15  1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

85 
 

16  1901055089 YUNNAN CONCESAL 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

85 
 

17  1901055116 NIDA USWATUN HASANAH 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

18  1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

19  1901055120 RISKA DEWI HERAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

20  1901055123 MENTARI YULIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

21  1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6D

 
Dosen                 : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO          N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

10 Mar 2022 
 

17 Mar 2022 
 

24 Mar 2022 
 

31 Mar 2022 
 

7 Apr 2022 
 

14 Apr 2022 
 

21 Apr 2022 
 

19 Mei  2022 
 

2 Jun  2022 
 

9 Jun  2022 
 

16 Jun  2022 
 

23 Jun  2022 
 

30 Jun  2022 
 

7 Jul 2022 
  

 

22  1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

23  1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

24  2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

25  2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

26  2001055022 NITYA ARYAPUTRI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

27  2001055025 VIONA MARIYANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

28  2001055036 ROZA AULIYA YAHYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

29  2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

30  2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

31  2001055051 AISYAH NUR FADHILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

32  2001055063 ANANDA GALUH LIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

33  2001055066 ALMIRA AFIAH AZARIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

34  2001055071 SARAH MAULIDA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

92 
 

35  2001055084 MUHAMMAD RIZA AULIA BUCHORI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

29.00 
 

23 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
 

35 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa Inggris 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6D 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-15:30 

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.   
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

10 Mar 2022 

 

Introduction 

 

29 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 

 

Kamis 

17 Mar 2022 

 

History of literature 

 

23 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Kamis 

24 Mar 2022 

 

Poetry 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 

 

Kamis 

31 Mar 2022 

 

Types and elements of Poetry 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 

 

Kamis 

7 Apr 2022 

 

Poem 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Kamis 

14 Apr 2022 

 
Types and elements of Poem 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 

 

Kamis 

21 Apr 2022 

 
Novel 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Kamis 

19 Mei 2022 

 
Types and elements of Novel 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa Inggris 

 

Matakuliah 

Kelas 

: 20000504 - Literature 

: 6D 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.    
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

2  Jun  2022 

Drama  

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 

 

Kamis 

9 Jun  2022 

Drama  

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Kamis 

16 Jun  2022 

 

Character, extrinsic and intrinsic 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 

 

Kamis 

23 Jun  2022 

 

Dekonstruksi 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 

 

Kamis 

30 Jun 2022 

 
Presentation 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
 

Kamis 

7 Jul 2022 

 
Preparation  for UAS 

 
35 

  
ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
     

 

16 
     

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Juli 2022 

Dosen ybs 

 
 
 
 
 
 
 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 



 

UNIVERSITAS    MUHAMMADIYAH     PROF.  DR.  HAMKA 

FAKULTAS AGAMA ISLAM 
Jl.  Limau   II,  Kebayoran  Baru.  Jakarta  12130   Telp. (021)    7234356,  Fax. (021)   7202291 

Website:    www.fai-uhamka.ac.id;      E-mail   :   fai@uhamka.ac.id 
 

 
 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN 

NOMOR:   255 /F.03.03/2022 
 

 
 

tentang 

 
PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR/PENANGGUNG    JAWAB MATA KULIAH 

FAKULTAS AGAMA  ISLAM  (FAI) 

UNIVERSITAS   MUHAMMADIYAH     PROF. DR. HAMKA 

SEMESTER GENAP TAHUN   2021/2022 

 
 

Bismil/ahirrahmanin-ahim, 
 

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA, 

Menimbang 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mengingat 

: a.   Bahwa   pelaksanaan catur dharma   Perguruan Tinggi   Muhammadiyah 

(PTM)  dipandang   perlu mengangkat  dosen yang   memiliki   kualifikasi 

akademik   dan   administratif    sebagai  tenaga     pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan  Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah   Prof. DR.  HAMKA pada semester Genap 2021/2022; 

 
b.   Bahwa  dosen Fakultas Agama Islam Universitas  Muhammadiyah   Prof. 

DR.   HAMKA yang  tercantum    pada  lampiran    surat   keputusan    ini 

dipandang  cakap dan mampu  serta memiliki   kualifikasi akademik   dan 

administratif    untuk   diangkat   sebagai  tenaga    pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas  Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah     Prof.   DR.   HAMKA   pada  semester   Genap   tahun 

2021/2022; 

 
c.   Bahwa  sebagaimana  dimaksud  dalam   konsideran  a   dan  b  di  atas 

dipandang perlu  mengangkat  dosen sebagaimana   terlampir    menjadi 

tenaga pengajar/penganggung  jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas 

Agama Islam (FAI)  Universitas  Muhammadiyah  Prof. DR. HAMKA  pada 

semester Genap tahun 2021/2022 dengan Surat Keputusan  Dekan. 

1.    Undang  - Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003, tanggal  8 

Juli 2003, tentang  Sistern Pendidikan Nasional; 

2.    Undang  - Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012, tanggal  10 

Agustus 2012,  tentang  Pendidikan Tinggi; 

3.    Peraturan  Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 

30  Januari  2014,  tentang    Penyelenggaraan   Pendidikan    Tinggi  dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4.    Keputusan  Menteri  Agama Republik Indonesia:

http://www.fai-uhamka.ac.id/
mailto:fai@uhamka.ac.id


-    Nomor  394/tahun/2003,    tentang   Pedoman  Pendirian  Perguruan 

Tinggi Agama; 

- Nomor     156/Tahun/2004,       tentang      Pecloman    Pengawasan, 

Pengendalian  dan   Pembinaan  Program  Diploma,    Sarjana,  dan 

Pascasarjana  pada Perguruan  Tinggi Agama Islam. 

5.   Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan  Tinggi,  Departemen Pendidikan 

dan   Kebudayaan  Republik    Indonesia   Nomor   138/DIKTI   /Kep/1997, 

tanggal 30 Mei  1997, tentang   Perubahan   Bentuk Institut  Keguruan  dan 

Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah  Jakarta menjadi Universitas 

Muhammadiyah    Prof.  DR.   HAMKA; 

6.   Keputusan  Direktur   Jenderal  Pendidikan    Islam  Kementerian  Agama 

Republik Indonesia  Nomor  1142 Tahun  2012, tanggal  8 Agustus 2012, 

tentang  Perpanjangan   Izin   Penyelenggaraan  Program Studi Strata Satu 

(51)  Pada FAI  Universitas  Muhammadiyah   Prof.   DR. HAMKA Jakarta 

Tahun 2012; 

7.    Pecloman Pimpinan   Pusat   Muhammadiyah  Nomor  02/PED/1.0/8/2012, 

tanggal   24  Jumadil Awai  1433   H/16   April   2012 M,  tentang  Perguruan 

Tinggi  Muhammadiyah; 

8.    Keputusan   Majelis  Pendidikan Tinggi  Pimpinan   Pusat   Muhammadiyah 

Nomor:   178/KFr/I.3/D/2012,    tanggal   12 Sya'ban     1433  H/02  Juli 2012 

M, tentang  Penjabaran  Pecloman  Pimpinan  Pusat Muhammadiyah Nomor 

02/PED/l.0/B/2012,    tanggal   24 Jumadil Awai 1433 H/16 April 2012 M, 

tentang  Perguruan  Tinggi   Muhammadiyah; 

9.    Keputusan  Rektor  Universitas    Muhammadiyah    Prof.  DR.   HAMKA No. 

186/A.01.01/2019,    tanggal  25 Februari   2019 M,  tentang  Pengangkatan 

Dekan   Fakultas Agama  Islam   Universitas   Muhammadiyah    Prof.    DR. 

HAMKA  Masa Jabatan   2019 - 2023. 

10.  Statuta   Universitas  Muhammadiyah Prof.   DR. HAMKA Tahun  2013; 

Memperhatikan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Menetapkan 

Pertama 
 

 
 
 
 
 

Kedua 

1.    Keputusan Rektor Universitas   Muhammadiyah     Prof.  DR. HAMKA  Nomor: 

692/A.12.07/     2021,   tanggal     20  Dzulhijjah  1442 H/   30 Juli   2021  M, 

tentang  Pemberlakuan    Kalender Akademik  Tahun 2021/2022; 

2.   Hasil  rapat    pimpinan,     dan  dosen   Fakultas    Agama  Islam   Universitas 

Muhammadiyah    Prof.  DR.    HAMKA tanggal    14  Februari    2022 
 
 
 

MEMUTUSKAN 
 

 
Untuk kepentingan  dinas dan  peningkatan    kualitas  akademik,   mengangkat 

dosen   yang  namanya  tercantum   pada  kolom/lajur    satu,   sebagai tenaga 

pengajar/penanggung    jawab mata kuliah seperti  pada  kolom/lajur  sembilan 

dengan    ketentuan-ketentuan       lain   pada  kolom-kolom/lajur-lajur      lain   dari 

lampiran   surat keputusan     ini; 

Tugas  utama  tenaga   pengajar/penanggung     jawab   mata  kuliah    adalah 

melakukan    perencanaan,    pengajaran,    dan evaluasi terhadap  keberhasilan 

mahasiswa    dalam   penguasaan  materi  atas  mata   kuliah   yang  menjadi 

tanggungjawabnya;



07 Mare 

Ketiga 
 

 
 
 
 

Keempat 
 
 
 
 

 
Kelima 

 
 

 
Keenam 

 
 
 
 

Ketujuh 
 
 

Kedelapan 

Dalam  melaksanakan    tugas,    tenaga   pengajar/penanggungjawab     mata 

kuliah hendaknya   berpedoman   dan   mengacu   kepada   ketentuan    dan 

peraturan   yang   berlaku,    serta  selalu  berkoordinasi   dengan     pimpinan 

Fakultas  Agama Islam Universitas   Muhammadiyah    Prof.  DR.   HAMKA; 

Atas pelaksanaan tugas sebagaimana dimaksud   pada diktum   kedua surat 

keputusan ini, tenaga pengajar/penanggung  jawab mata kuliah berhak 

mendapat  honorarium   berdasarkan ketentuan  dan peraturan yang  berlaku 

di lingkungan  Fakultas  Agama Islam Universitas Muhammadiyah  Prof.  DR. 

HAM KA; 

Pembiayaan  atas  pelaksanaan tugas  tenaga  pengajar/penanggung   jawab 

mata kuliah dibebankan  kepada mata anggaran Fakultas Agama Islam 

Universitas Muhammadiyah  Prof.   DR.  HAMKA  yang diatur khusus untuk itu; 

Surat  Keputusan  ini  disampaikan   kepada  yang  bersangkutan   dan  pihak• 

pihak  yang    berkepentingan   untuk   diketahui   dan  dilaksanakan    dengan 

sebaik-baiknya   sebagai   amanah  dan   ibadah   kepada  Allah  Subhanahu 

Wata'ala; 

Apabila dalam surat keputusan ini terdapat  kekurangan dan/atau  kekeliruan, 

maka akan diperbaiki  sebagaimana  mestinya; 

Surat keputusan ini  berlaku untuk semester Genap tahun  2021/2022.

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Salinankeputusanini disampaikankepada Yth.: 

1.     Dekan(sebagai/aporan); 

2.     Para WakilDekan; 

3.     ParaKetua ProgramStud~· 

4.    Ka. TV den Para Kasubag; 

FakultasAgamaIslamUHAMKA 

Ditetapkan di  Jakarta 
 

Pada tanggal,      04 Sya'ban 1443  H 

t     2022  M



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM 

Nomor            :    255/F.03.03/2022 

Tanggal            :    7 Maret 2022 M / 4 Sya'ban  1443 H 
 
 

DAFTAR MENGAJAR 
 

GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD/NIDON 

Status Kepegawaian 
 

Jabatan Akademik 

:    Anita  Dewi Ekawati, SS.,  M.Pd. 

:    Jakarta, 24 April  1986 
 

:    52 

:    0150981/   0324048601 

:    Dosen Tetap 
 

:    Asisten Ahli

 

 

Program  Studi                 Kode MK                    Nama Mata Kuliah                   SKS             Kelas               
Jumlah 

Mahasiswa

Pendidikan Bahasa Arab       200070307 
 

Pendidikan Bahasa Arab       200070307 

General   English 
 

General  English 

2                     2A                        37 

2                     28                         34 
 

Jumlah:             4



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 
: Pendidikan Bahasa Arab

Semester            : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: General English 

: 2A 

: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

1 
 

1807035014 
 

HOPPY HABIBAH 
 

40 
 

70 
 

80 
 

70 
 

70.00 
 

B 
 

2 
 

1807035054 
 

SARA YIMVILAI 
 

20 
 

50 
 

70 
 

70 
 

61.00 
 

C 
 

3 
 

2107035001 
 

ICHA AMANDA 
 

89 
 

93 
 

94 
 

93 
 

92.90 
 

A 
 

4 
 

2107035005 
 

AGHNIYA KAMALIA 
 

92 
 

95 
 

98 
 

93 
 

94.80 
 

A 
 

5 
 

2107035009 
 

NABILA RAHMAFILLAH 
 

80 
 

80 
 

80 
 

93 
 

85.20 
 

A 
 

6 
 

2107035013 
 

GHEA HABIBAH 
 

89 
 

94 
 

80 
 

93 
 

88.90 
 

A 
 

7 
 

2107035015 
 

MUHAMMAD FAHMI AINUL YAQIN 
 

94 
 

95 
 

98 
 

84 
 

91.40 
 

A 
 

8 
 

2107035017 
 

AHSANU NADIA 
 

90 
 

94 
 

80 
 

93 
 

89.00 
 

A 
 

9 
 

2107035019 
 

MAULIDIA SYIFA AZ ZAHRA 
 

89 
 

94 
 

80 
 

93 
 

88.90 
 

A 
 

10 
 

2107035021 
 

DZARIYAT ZARWA 
 

85 
 

90 
 

96 
 

93 
 

92.50 
 

A 
 

11 
 

2107035025 
 

MARTIANA NURULLAWASEPA 
 

85 
 

90 
 

81 
 

80 
 

82.80 
 

A 
 

12 
 

2107035028 
 

JIHAN PURNAMA AZZAHRA 
 

89 
 

90 
 

80 
 

85 
 

84.90 
 

A 
 

13 
 

2107035030 
 

SITI ROHIMAH 
 

84 
 

90 
 

94 
 

70 
 

82.60 
 

A 
 

14 
 

2107035034 
 

IZAAS RIYAD ARDIANSYAH 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0.00 
 

E 
 

15 
 

2107035036 
 

REYHAN NANDA KURNIAWAN 
 

83 
 

90 
 

93 
 

90 
 

90.20 
 

A 
 

16 
 

2107035038 
 

MUHAMMAD NAUFAL 
 

89 
 

90 
 

98 
 

92 
 

93.10 
 

A 
 

17 
 

2107035040 
 

KHAULAH SITI SARAH 
 

90 
 

90 
 

80 
 

70 
 

79.00 
 

B 
 

18 
 

2107035042 
 

NABILLAH SALSABILA ZAMZAMI 
 

90 
 

92 
 

91 
 

70 
 

82.70 
 

A 
 

19 
 

2107035044 
 

KARINA FATWA PRIYANTI 
 

89 
 

90 
 

98 
 

93 
 

93.50 
 

A 
 

20 
 

2107035046 
 

AS SAKHA RINJANI WAFFA 
 

89 
 

90 
 

95 
 

90 
 

91.40 
 

A 
 

21 
 

2107035048 
 

NURUL FITRI RIZQIANI 
 

89 
 

90 
 

94 
 

93 
 

92.30 
 

A 
 

22 
 

2107035050 
 

SAID MUHAMMAD HASAN AL SYARIF 
 

90 
 

94 
 

93 
 

96 
 

94.10 
 

A 
 

23 
 

2107035052 
 

MAULIDA BALFAS 
 

89 
 

93 
 

97 
 

93 
 

93.80 
 

A 
 

24 
 

2107035054 
 

INTAN NURLAILA 
 

89 
 

90 
 

97 
 

92 
 

92.80 
 

A 
 

25 
 

2107035058 
 

AFIFAH 
 

89 
 

90 
 

92 
 

93 
 

91.70 
 

A 
 

26 
 

2107035060 
 

ANASTASYA SULISDIYAH RAHMAH 
 

90 
 

92 
 

92 
 

96 
 

93.40 
 

A 
 

27 

 

2107035062 

 

ANDI AHMAD ABDILLAH 

 

90 

 

90 

 

95 

 

82 

 

88.30 

 

A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

Ttd 

 
 
 
ANITA DEWI E 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 
: Pendidikan Bahasa Arab

Semester            : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: General English 

: 2A 
: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

28 
 

2107035064 
 

AL WALID SYAMSUDIN ALI 
 

89 
 

90 
 

80 
 

81 
 

83.30 
 

A 
 

29 
 

2107035066 
 

HAUNA GINA MULIA 
 

90 
 

92 
 

80 
 

92 
 

88.20 
 

A 
 

30 
 

2107035068 
 

AHMAD NAUFAL MUSYAFFA 
 

89 
 

92 
 

91 
 

93 
 

91.80 
 

A 
 

31 
 

2107035070 
 

ROBIAH ADAWIYAH 
 

90 
 

90 
 

96 
 

93 
 

93.00 
 

A 
 

32 
 

2107035072 
 

PRISCILLA AUDZAH 
 

80 
 

82 
 

80 
 

92 
 

85.20 
 

A 
 

33 
 

2107035074 
 

FADILAH SHAFITRI 
 

89 
 

90 
 

80 
 

93 
 

88.10 
 

A 
 

34 
 

2107035076 
 

JELITA NURHALIZA KUSUMA JAEDI 
 

90 
 

90 
 

95 
 

93 
 

92.70 
 

A 
 

35 
 

2107035078 
 

DIAZZAHRA DINDA IRAWAN 
 

89 
 

90 
 

98 
 

85 
 

90.30 
 

A 
 

36 
 

2107035080 
 

HARTIKA FADILAH 
 

82 
 

90 
 

80 
 

93 
 

87.40 
 

A 
 

37 

 

2107035084 

 

NENDEN ZAKIYAH MANDANI 

 

80 

 

90 

 

90 

 

84 

 

86.60 

 

A 
 

 
 
 
 

KAWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: Genap 2021/2022 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070307 - General English 

: 2A

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

7 Mar 2022 
 

14 Mar 2022 
 

21 Mar 2022 
 

28 Mar 2022 
 

4 Apr 2022 
 

11 Apr 2022 
 

18 Apr 2022 
 

25 Apr 2022 
 

2 Mei 2022 
 

9 Mei 2022 
 

16 Mei  2022 
 

23 Mei  2022 
 

30 Mei  2022 
 

6 Jun  2022 
13 Jun  2022 20 Jun  2022 

 

1   1807035014 HOPPY HABIBAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

2   1807035054 SARA YIMVILAI 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

11 
 

79 
 

3   2107035001 ICHA AMANDA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

4   2107035005 AGHNIYA KAMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

5   2107035009 NABILA RAHMAFILLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

6   2107035013 GHEA HABIBAH 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

7   2107035015 MUHAMMAD FAHMI AINUL YAQIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

8   2107035017 AHSANU NADIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

9   2107035019 MAULIDIA SYIFA AZ ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

10  2107035021 DZARIYAT ZARWA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

11  2107035025 MARTIANA NURULLAWASEPA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

12  2107035028 JIHAN PURNAMA AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

13  2107035030 SITI ROHIMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

14  2107035034 IZAAS RIYAD ARDIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

15  2107035036 REYHAN NANDA KURNIAWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

16  2107035038 MUHAMMAD NAUFAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

17  2107035040 KHAULAH SITI SARAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

18  2107035042 NABILLAH SALSABILA ZAMZAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

19  2107035044 KARINA FATWA PRIYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

20  2107035046 AS SAKHA RINJANI WAFFA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

21  2107035048 NURUL FITRI RIZQIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: Genap 2021/2022 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070307 - General English 

: 2A

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

7 Mar 2022 
 

14 Mar 2022 
 

21 Mar 2022 
 

28 Mar 2022 
 

4 Apr 2022 
 

11 Apr 2022 
 

18 Apr 2022 
 

25 Apr 2022 
 

2 Mei 2022 
 

9 Mei 2022 
 

16 Mei  2022 
 

23 Mei 2022 
 

30 Mei  2022 
 

6 Jun  2022 
13 Jun  2022 20  Jun  

2022 
 

22  2107035050 SAID MUHAMMAD HASAN AL SYARIF 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

23  2107035052 MAULIDA BALFAS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

24  2107035054 INTAN NURLAILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

25  2107035058 AFIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

26  2107035060 ANASTASYA SULISDIYAH RAHMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

27  2107035062 ANDI AHMAD ABDILLAH 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

28  2107035064 AL WALID SYAMSUDIN ALI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

29  2107035066 HAUNA GINA MULIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

30  2107035068 AHMAD NAUFAL MUSYAFFA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

31  2107035070 ROBIAH ADAWIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

32  2107035072 PRISCILLA AUDZAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

33  2107035074 FADILAH SHAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

34  2107035076 JELITA NURHALIZA KUSUMA JAEDI 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

35  2107035078 DIAZZAHRA DINDA IRAWAN 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

36  2107035080 HARTIKA FADILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

37  2107035084 NENDEN ZAKIYAH MANDANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

35.00 
 

37 
 

30 
 

34 
 

37 
 

37 
 

30 
 

37 
 

37 
 

37 
 

37 
 

37 
 

37 
 

37 
 

37 
 

37 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas : Agama  Islam  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Arab 

: 200070307  - General  English 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.---- Senin    08:00-09:40 

Kelas : 2A   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

7 Mar 2022 

 

Introduction 

 

35 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 
 

Senin 

14 Mar 2022 

 

Simple Present  Tense and Simple Past Tense 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Senin 

21 Mar 2022 

 

Pronoun,  Simple Present  Tense, Simple Past Tense 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 
 

Senin 

28 Mar 2022 

 

Do assignment  1: Asynchronous 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 
 

Senin 

4 Apr 2022 

 

Simple prog. Tense and simple future tense 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Senin 

11 Apr 2022 

 

Assessment  2 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 
 

Senin 

18 Apr 2022 

 

UTS 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Senin 

25 Apr 2022 

 

Modal auxiliary  
 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 
 
 
 
ANITA DEWI EK 

 

 
Fakultas : Agama  Islam  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Arab 

: 200070307  - General  English 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.---- Senin 

 
08:00-09:40 

Kelas : 2A    
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

2 Mei 2022 

 
 

Past Progressive Tense 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 
 

Senin 

9 Mei 2022 

 
 

Past Progressive Tense 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Senin 

16 Mei 2022 

 

Final project 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 
 

Senin 

23 Mei  2022 

 

Active and passive  sentence 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 
 

Senin 

30 Mei  2022 

 

Make a dialogue  for final project 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
 

Senin 

6 Jun  2022 

 

Make a dialogue  for final project 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
Senin 

13 Jun  2022 
Review  and Recording  for Final Test  

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

16 
Senin 

2 0  Jun  2022 
 UAS  

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 juni 2022 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 

AWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 
: Pendidikan Bahasa Arab

Semester            : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: General English 

: 2B 

: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

1 
 

2107035002 
 

ADIBAH LUTHFIANA 
 

89 
 

92 
 

97 
 

90 
 

92.40 
 

A 
 

2 
 

2107035004 
 

AHMAD ALIYAFI 
 

89 
 

90 
 

80 
 

70 
 

78.90 
 

B 
 

3 
 

2107035006 
 

MUHAMMAD RASYID NUR HIDAYATTULLA 
 

H       89 
 

88 
 

80 
 

93 
 

87.70 
 

A 
 

4 
 

2107035008 
 

MU'AZ KALIMATUN NABIL 
 

89 
 

88 
 

85 
 

93 
 

89.20 
 

A 
 

5 
 

2107035014 
 

MAGHREVIAN RAMADHANY 
 

89 
 

90 
 

80 
 

93 
 

88.10 
 

A 
 

6 
 

2107035016 
 

MUHAMMAD NUZULULLAIL MIFTA 
 

89 
 

90 
 

95 
 

70 
 

83.40 
 

A 
 

7 
 

2107035018 
 

SALSABILA NASYWA SYAHVINI 
 

90 
 

92 
 

98 
 

92 
 

93.60 
 

A 
 

8 
 

2107035022 
 

MUHAMMAD HAFIDZ ZAKARIA 
 

89 
 

89 
 

80 
 

92 
 

87.50 
 

A 
 

9 
 

2107035024 
 

SALWA FEBRINA 
 

90 
 

90 
 

80 
 

89 
 

86.60 
 

A 
 

10 
 

2107035027 
 

MUHAMAD RAFIF ATALLAH 
 

89 
 

89 
 

80 
 

93 
 

87.90 
 

A 
 

11 
 

2107035031 
 

RACHMA FATIHATUL RIZQA 
 

89 
 

89 
 

90 
 

92 
 

90.50 
 

A 
 

12 
 

2107035033 
 

SALWA  PADILAH 
 

89 
 

91 
 

80 
 

91 
 

87.50 
 

A 
 

13 
 

2107035035 
 

AFINA NUR FADILAH 
 

89 
 

89 
 

80 
 

89 
 

86.30 
 

A 
 

14 
 

2107035037 
 

MUHAMMAD RIFQI RABBANI 
 

89 
 

88 
 

80 
 

85 
 

84.50 
 

A 
 

15 
 

2107035039 
 

RANGGA SEPTIAN 
 

89 
 

89 
 

98 
 

93 
 

93.30 
 

A 
 

16 
 

2107035041 
 

LAKA DZIKRAA 
 

90 
 

90 
 

85 
 

93 
 

89.70 
 

A 
 

17 
 

2107035043 
 

SATRIYA DZAKI PRATAMA 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0.00 
 

E 
 

18 
 

2107035045 
 

SUBHAN KHOIRIR ROHMAN 
 

89 
 

88 
 

98 
 

70 
 

83.90 
 

A 
 

19 
 

2107035047 
 

SITI KHAIRUNNISA PRACITA 
 

89 
 

90 
 

98 
 

93 
 

93.50 
 

A 
 

20 
 

2107035049 
 

NAUROH QOWIYAH 
 

89 
 

90 
 

89 
 

89 
 

89.20 
 

A 
 

21 
 

2107035051 
 

NURUL PIZRI ALPIANI 
 

89 
 

90 
 

80 
 

91 
 

87.30 
 

A 
 

22 
 

2107035053 
 

MEGA AYU MAHARANI 
 

89 
 

88 
 

88 
 

89 
 

88.50 
 

A 
 

23 
 

2107035055 
 

FIKRUL AULA AKMAL 
 

90 
 

90 
 

97 
 

93 
 

93.30 
 

A 
 

24 
 

2107035056 
 

IBNU AQIL AL MUJADDIDI 
 

90 
 

89 
 

97 
 

70 
 

83.90 
 

A 
 

25 
 

2107035057 
 

SYALAISA MARLINDA 
 

89 
 

90 
 

95 
 

90 
 

91.40 
 

A 
 

26 
 

2107035061 
 

ADZIKRO INABAH 
 

89 
 

90 
 

97 
 

92 
 

92.80 
 

A 
 

27 

 

2107035063 

 

NAJLA ZUHRIA SUROYA 

 

90 

 

90 

 

90 

 

91 

 

90.40 

 

A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

Ttd 

 
 
 
ANITA DEWI 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 
: Pendidikan Bahasa Arab

Semester            : Genap 2021/2022

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: General English 

: 2B 
: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

28 
 

2107035065 
 

HAFID ALFARIZY PRANJIA 
 

90 
 

90 
 

90 
 

93 
 

91.20 
 

A 
 

29 
 

2107035071 
 

SITI RASARAYA HASTINDA 
 

90 
 

90 
 

80 
 

90 
 

87.00 
 

A 
 

30 
 

2107035073 
 

SHOLAHUDIN AL AYUBI 
 

90 
 

90 
 

80 
 

93 
 

88.20 
 

A 
 

31 
 

2107035075 
 

YAZIYAH DELLA PUSPITA 
 

90 
 

90 
 

80 
 

90 
 

87.00 
 

A 
 

32 
 

2107035077 
 

ARINI HIDAYATI 
 

90 
 

89 
 

80 
 

89 
 

86.40 
 

A 
 

33 
 

2107035081 
 

NAJIB DZULHAM AL MA'ALI 
 

40 
 

50 
 

96 
 

0 
 

42.80 
 

E 
 

34 

 

2107035085 

 

FAUZAN HAKAMI 

 

89 

 

90 

 

89 

 

93 

 

90.80 

 

A 
 

 
 
 
 

EKAWATI, S.S., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: Genap 2021/2022 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070307 - General English 

: 2B

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

7 Mar 2022 
 

14 Mar 2022 
 

21 Mar 2022 
 

28 Mar 2022 
 

4 Apr 2022 
 

11 Apr 2022 
 

18 Apr 2022 
 

25 Apr 2022 
 

2 Mei 2022 
 

9 Mei 2022 
 

16 Mei  2022 
 

23 Mei  2022 
 

30 Mei  2022 
 

6 Jun  2022 
13 Jun  2022 20 Jun  2022 

 

1   2107035002 ADIBAH LUTHFIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

2   2107035004 AHMAD ALIYAFI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

3   2107035006 MUHAMMAD RASYID NUR HIDAYATTU 
 

L        V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

4   2107035008 MU'AZ KALIMATUN NABIL 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

5   2107035014 MAGHREVIAN RAMADHANY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

6   2107035016 MUHAMMAD NUZULULLAIL MIFTA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

7   2107035018 SALSABILA NASYWA SYAHVINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

8   2107035022 MUHAMMAD HAFIDZ ZAKARIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

9   2107035024 SALWA FEBRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

10  2107035027 MUHAMAD RAFIF ATALLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

11  2107035031 RACHMA FATIHATUL RIZQA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

12  2107035033 SALWA  PADILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

13  2107035035 AFINA NUR FADILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

14  2107035037 MUHAMMAD RIFQI RABBANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

15  2107035039 RANGGA SEPTIAN 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

16  2107035041 LAKA DZIKRAA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

17  2107035043 SATRIYA DZAKI PRATAMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

18  2107035045 SUBHAN KHOIRIR ROHMAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

19  2107035047 SITI KHAIRUNNISA PRACITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

20  2107035049 NAUROH QOWIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

21  2107035051 NURUL PIZRI ALPIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: Genap 2021/2022 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070307 - General English 

: 2B

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

7 Mar 2022 
 

14 Mar 2022 
 

21 Mar 2022 
 

28 Mar 2022 
 

4 Apr 2022 
 

11 Apr 2022 
 

18 Apr 2022 
 

25 Apr 2022 
 

2 Mei 2022 
 

9 Mei 2022 
 

16 Mei  2022 
 

23 Mei  2022 
 

30 Mei  2022 
 

6 Jun  2022 
13 Jun  2022 20 Jun  2022 

 

22  2107035053 MEGA AYU MAHARANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

23  2107035055 FIKRUL AULA AKMAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

24  2107035056 IBNU AQIL AL MUJADDIDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

25  2107035057 SYALAISA MARLINDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

26  2107035061 ADZIKRO INABAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

27  2107035063 NAJLA ZUHRIA SUROYA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

28  2107035065 HAFID ALFARIZY PRANJIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

29  2107035071 SITI RASARAYA HASTINDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

30  2107035073 SHOLAHUDIN AL AYUBI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

31  2107035075 YAZIYAH DELLA PUSPITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

32  2107035077 ARINI HIDAYATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

33  2107035081 NAJIB DZULHAM AL MA'ALI 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

34  2107035085 FAUZAN HAKAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

34.00 
 

34 
 

30 
 

31 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 

34 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas : Agama  Islam  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Arab 

: 200070307  - General  English 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.---- Senin    09:50-11:30 

Kelas : 2B   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

7 Mar 2022 

 

Introduction 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 
 

Senin 

14 Mar 2022 

 

Simple Present  Tense and Simple Past Tense 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Senin 

21 Mar 2022 

 

Pronoun,  Simple Present  Tense, Simple Past Tense 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 
 

Senin 

28 Mar 2022 

 

Do assignment  1: Asynchronous 

 

31 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 
 

Senin 

4 Apr 2022 

 

Simple prog. Tense and simple future tense 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Senin 

11 Apr 2022 

 

Assessment  2 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 
 

Senin 

18 Apr 2022 

 

UTS 

 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Senin 

25 Apr 2022 

 

Modal auxiliary  
 

34 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

Dosen ybs 
 

 
 
 
 
ANITA DEWI E 

 

 
Fakultas : Agama  Islam  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Arab 

: 200070307  - General  English 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.---- Senin 

 
09:50-11:30 

Kelas : 2B    
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

2 Mei 2022 

 
 

Past Progressive Tense 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 
 

Senin 

9 Mei 2022 

 
 

Past Progressive Tense 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Senin 

16 Mei 2022 

 

Final project 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 
 

Senin 

23 Mei  2022 

 

Active and passive  sentence 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 
 

Senin 

30 Mei  2022 

 

Make a dialogue  for final project 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
 

Senin 

6 Jun  2022 

 

Make a dialogue  for final project 

 

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
Senin 

13 Jun  2022 
Review  and Recording  for Final Test  

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

16 
Senin 

2 0  Jun  2022 
 UAS  

37 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  20 Juni 2022 

 
 
 
 
 
 

KAWATI, S.S., M.Pd. 


